ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v lập danh sách người

có nghĩa vụ kê khai tài

sản, thu nhập hàng năm

                   Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2021

   Kính gửi:

      - Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị (viết tắt là Nghị

định 130/2020/NĐ-CP); để có cơ sở phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê

khai tài sản, thu nhập hàng năm theo quy định, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ quy định tại Điều 10, Nghị định

130/2020/NĐ-CP để xác định đối tượng phải kê khai tài sản, thu nhập hàng

năm; lập danh sách và gửi về UBND huyện (qua Cơ quan Tổ chức - Nội vụ

huyện) trước ngày 20/11/2021.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổng hợp danh sách đối tượng

kê khai tài sản của các trường học thuộc thẩm quyền quản lý trên địa bàn huyện;

lập danh sách và gửi về UBND huyện (qua Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện)

trước ngày 20/11/2021.

3. Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện tiến hành rà soát danh sách của các

phòng, ban, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện và tổng hợp, tham mưu

UBND huyện quyết định phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản,

thu nhập năm 2021 theo quy định, hoàn thành trước ngày 30/11/2021.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan TC-NV; UBKT-TT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP huyện: C, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

		2021-11-06T08:55:11+0700

		2021-11-06T09:22:54+0700

		2021-11-06T09:22:54+0700

		2021-11-06T09:22:54+0700

		2021-11-06T09:22:54+0700